КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2023 года                                  № 8                                             пос. Венцы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение 67 сессии от 24 сентября 2009года № 5 «Об утверждении положения о порядке исчисления и выплаты   премии по итогам работы за месяц,  единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 64 устава сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, Совет сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение сессии Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 20 декабря 2019 г. № 2 «Об утверждении положения о порядке исчисления выплаты премии по итогам работы за месяц Муниципальным служащим органах местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района», дополнив пункт 2.2 абзацем следующего содержания «Выплата премии за декабрь месяц выплачивается при выдаче заработной платы».
1. Главному специалисту сектора чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Григориадис Е.И. опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа» и разместить его на сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству.
1. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Совета сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района
В.Л. Ярмульский